BATTEC BT General Purpose – аккумуляторы широкого применения
Аккумуляторы BATTEC BT AGM обеспечивают стабильную и надежную подачу энергии в самых разнообразных областях.
Самое оптимальное отношение качества и цены.
СВОЙСТВА
• Универсальное применение
• Свинцово-кислотные элементы, регулируемые
клапанами
• Технология AGM для эффективной внутренней
газовой рекомбинации
• Герметизированные (непротекающие) для безопасной
эксплуатации
• Без обслуживания (не требуют доливания электролита)
• Поставляются заряженными и готовыми к использованию
• Могут монтироваться в вертикальной и горизонтальной
позиции
СТАНДАРТЫ
• ISO 9001
• ISO 14001
• IEC 60896-21/22
• EN 50272-2
• EUROBAT
ПРИМЕНЕНИЕ
• Сигнализационные системы
• Источники бесперебойного
питания
• Портативные инструменты
• Аварийное освещение
• Пожарные и защитные
системы
• Электрические инструменты
и игрушки
ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ
Тип Напряжение
(В)
Ном.
емкость
(Ач)
Длина
(мм)
Ширина
(мм)
Высота
(мм)
Общая
высота
(мм)
Вес
(кг)
Тип
вывода
2BT-45 2 4.5 46 25 106 0,27 1 F1 Faston
2BT-150 2 15 70 47 107 0,8 1 F1 Faston
4BT-32 4 3.2 90 34 66 0,42 1 F1 Faston
4BT-100 4 10 102 44 101 1,05 1 F1 Faston
6BT-32 6 3.2 134 35 67 0,6 1 F1 Faston
6BT-45 6 4.5 70 47 107 0,72 1 F1 Faston
6BT-70 6 7 151 34 100 1,12 1 F1 Faston
12BT-14 12 1.4 97 43 58 0,55 1 F1 Faston
12BT-23 12 2.3 178 35 67 0,88 1 F1 Faston
12BT-35 12 3.5 134 67 67 1,18 1 F1 Faston
12BT-45 12 4.5 90 70 107 1,46 1 F1 Faston
12BT-65 12 6.5 151 51 100 1,85 1 F1 Faston
12BT-70 12 7 151 65 100 1,95 1 F1 Faston
12BT-90 12 9 151 65 100 2,4 1 F1 Faston
12BT-100 12 10 151 65 117 2,75 1 F2 Faston
12BT-120 12 12 151 98 101 3,4 1 F2 Faston
12BT-150 12 15 160 76 162 4,5 1 Flag Type
M5
12BT-180 12 18 181 77 167 5,3 1 Flag Type
M5
12BT-220 12 22 181 77 166 6,1 1 M5
12BT-260 12 26 165 176 127 7,9 1 Flag Type
M5
12BT-280 12 28 166 175 125 8,6 1 Flag Type
M5